
5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x all inclusive,  neomezený
vstup do termálního areálu (v den příjezdu od 15.00 hod., v den odjezdu do 12.00 hod.),
zapůjčení županu, doprovod průvodce, zákonné pojištění
Fakultativní příplatky: poj.léč.výl.do zahraničí (možno sjednat v naší CK), 
Zvýhodněná autobusová doprava: 1690 Kč/ osoba

1. a 2. osoba v 1/2 pokoj
Dospělá osoba v 1/1 pokoji
Dítě do 5,99 let na přistýlce
Dítě 6 - 11,99 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce

     4.3. - 7.3. ; 13.10 - 17.10. ; 10.11 - 14.11. ; 24.11. - 28.11.

      8 490 Kč 
14 190 Kč

       ZDARMA
5 790 Kč
8 390 Kč

Hotel Park Inn**** 

    Maďarsko - Zalakaros

Odjezd: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno,                     
Benešov, (Vlašim), Soběslav, Tábor, Beroun

NOVĚ PRO ROK 2024:
POUZE S ALL INCLUSIVE

 ;



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x all inclusive,  neomezený
vstup do termálního areálu (v den příjezdu od 15.00 hod., v den odjezdu do 12.00 hod.),
zapůjčení županu, doprovod průvodce, zákonné pojištění
Fakultativní příplatky: poj.léč.výl.do zahraničí (možno sjednat v naší CK), 
Zvýhodněná autobusová doprava: 1690 Kč/ osoba

1. a 2. osoba v 1/2 pokoj
Dospělá osoba v 1/1 pokoji
Dítě do 5,99 let na přistýlce
Dítě 6 - 11,99 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce

1.4. - 5.4. ; 1.12. - 5.12.

     7 490 Kč 
12 290 Kč

       ZDARMA
5 790 Kč
8 390 Kč

Hotel Park Inn**** 

    Maďarsko - Zalakaros

Odjezd: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno,                     
Benešov, (Vlašim), Soběslav, Tábor, Beroun
V termínech 25.3. - 29.3. a 1.12.-5.12. také z Domažlic

NOVĚ PRO ROK 2024:
POUZE S ALL INCLUSIVE



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x all inclusive,  neomezený
vstup do termálního areálu (v den příjezdu od 15.00 hod., v den odjezdu do 12.00 hod.),
zapůjčení županu, doprovod průvodce, zákonné pojištění
Fakultativní příplatky: poj.léč.výl.do zahraničí (možno sjednat v naší CK), 
Zvýhodněná autobusová doprava: 1690 Kč/ osoba

1. a 2. osoba v 1/2 pokoj
Dospělá osoba v 1/1 pokoji
Dítě do 5,99 let na přistýlce
Dítě 6 - 11,99 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce

12.5. - 16.5.

      9 290 Kč 
15 790 Kč

       ZDARMA
5 790 Kč
8 390 Kč

Hotel Park Inn**** 

    Maďarsko - Zalakaros

Odjezd: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno,                     
Benešov, (Vlašim), Soběslav, Tábor, Mělník, Beroun
V termínu 12.5.-16.5. lze  také z Mělníka, Lovosic a Mostu

NOVĚ PRO ROK 2024:
POUZE S ALL INCLUSIVE



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Cena zahrnuje: 4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji, 4x all inclusive,  neomezený
vstup do termálního areálu (v den příjezdu od 15.00 hod., v den odjezdu do 12.00 hod.),
zapůjčení županu, doprovod průvodce, zákonné pojištění
Fakultativní příplatky: poj.léč.výl.do zahraničí (možno sjednat v naší CK), 
Zvýhodněná autobusová doprava: 1690 Kč/ osoba

1. a 2. osoba v 1/2 pokoj
Dospělá osoba v 1/1 pokoji
Dítě do 5,99 let na přistýlce
Dítě 6 - 11,99 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce

29.9. - 3.10.

    8 990 Kč 
15 290 Kč

       ZDARMA
5 790 Kč
8 390 Kč

Hotel Park Inn**** 

    Maďarsko - Zalakaros

Odjezd: Praha, Písek, Strakonice, Volyně, České Budějovice, Blatná, Kladno,                     
Benešov, (Vlašim), Soběslav, Tábor, Mělník, Beroun
V termínu  29.9.-3.10.  lze také z Mělníka, Lovosic a Mostu

NOVĚ PRO ROK 2024:
POUZE S ALL INCLUSIVE



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Hotel Park Inn ****

Poloha: moderní hotel spojený chodbou přímo s termálními lázněmi, vhodný i pro rodiny s dětmi, je
ideálním místem pro skupinové zájezdy, firemní akce nebo konference díky konferenční místnosti s
kapacitou 500 osob
Vybavení: 2 restaurace s nabídkou tradičních maďarských jídel i mezinárodní kuchyně, kavárna,
lobby bar, konferenční prostory, dětský koutek, fitness, solárium, wellness, kosmetika, kadeřnictví,
vlastní parkoviště a podzemní garáže; hoteloví hosté mají zajištěný vstup do lázní a volné užívání
termálních bazénů, dokonce i v zimních měsících je možné pohodlně projít až do lázní díky kryté
vyhřívané chodbě
Ubytování: 1 a 2 lůžkové pokoje s možností přistýlky, s vlastním soc. zařízením, TV, telefonem,
fénem, minibarem, klimatizací, wi-fi připojením a většina pokojů má balkon
Strava: all inclusive: snídaně, obědy a večeře formou bohatého bufetu, konzumace nealkoholických
a alkoholických nápojů místní výroby od 7:00 hod do 21:30 hod
Amico tip: v naší CK nabízíme možnost individuálního pobytu ve Vámi zvoleném termínu; akce
4=3

Zalakaros
Zalakaros v Maďarsku je proslulým lázeňským městem, ve kterém se nachází léčivé prameny a
které nabízí speciální lékařské ošetření. Tento resort je dokonale přizpůsoben jak seniorům, tak i
rodinám s dětmi, kterým nabízí množství zábavných atrakcí, jako třeba dětský vodní svět. Ikonou
rekreační a léčebné části lázní Zalakaros je prostor bazénu s kupolí, jehož atmosféra spolu s
vynikajícím účinkem vody napomáhá k udržení tělesného a duševního zdraví. Léčebná síla
pramene spočívá především v prokazatelných účincích na pohybový aparát, a to jako prevence či
pooperační léčba.

Časové slevy
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 100% hodnoty zájezdu -4% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 50% hodnoty zájezdu  -2% ze základní ceny 

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky     Bonus 2% 
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky                Bonus 1%

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz


